
D.R.S. n. /-r 4 S

vISTO
VISTO

VISTA

VISTO

wsTo

vISTA

WSTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

\rISTO

VISTA

VISTO

WSTA

. , Rpcrorls tlartto o 
,, , ,

PRESIDENZA
Segreteria Generale

Servizio 2o Segreteria Corecom
IL DIRIGENÍE IIEL SERVIZIO 2'

lo Statuto della Regione Siciliana;
il D.P.Reg. 28.02.1979, n. 70 concernente I'approvazione del T.u. delle leggi
sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;
la L.R. 08.07.1977, n.47 (Norme in materia di bilancio e contabilita della Resione
Siciliana) e s.m.i.;
il D. Lgs 23.06.2011, n. 118 e s.m.i. ed in particolare gli artt. 56 e 57 che disciplinano le
fasi dell'impegno e della liquidazione della spesa;
il Decreto del Presidente della Regione 18.01.2013,n.6, pubblicato nella G.U.R.S., Parte
I, n. 10 del 28.02.2013 "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale
16.12.2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di
cui al decreto del Presidente della Regione 05.12.2009 n. 12 e successive modifiche ed
integrazioni";
la circolare n. 9 del 18.03.2015 del Ragioniere Generale relativa alla scissione dei
pagamenti ai fini I.V.A. ("split payment");
la L.R. 17 .03.2016 n. 4, che approva il "Bilancio di previsione della Regione siciliana per
I'esercizio finanziario 2016 e Bilancio pluriennale per il triennio 2016-2ar8";
la deliberazione della Giunta Regionale n. 76 del22.03.20l6 di "Legge di stabilita
2016 e Bilancio di previsione 2016 - Decreto legislativo n. 118/201I, All. 4lI-9.2 -
Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio finanziario gestionale per I'anno
2016";
il Decreto del Presidente della Regione 14.06.2A16, n. 12, pubblicato nel supplemento
ordinario alla G.U.R.S., n. 28 dell'01.07.2016, con il quale viene definito, con decorrenza
01.07.2016, il riassetto organizzativo dei Dipartimenti regionali ex art. 49, commal, della
L.R.9/2015:
il D.S.G. n.310/41 del 12.07.2016 con il quale I'arch. Francesco Di Chiara è stato
preposto al Servizio 2" "Segreteria Corecom" della Segreteria Generale con decorrenza
01.a7.2016:
la convenzione del 04.12.2015 per I'esercizio delle funzioni delegate in tema di
comunicazioni tra A.G.Com e Co.Re.Com. Sicilia, che all'art. 6 prevede I'assegnazione al
Co.Re.Com. Sicilia di € 196.389,23;
il D.D. n.273 del22.06.2016, vistato alla Ragioneria Centrale per la Presidenza in data
04.08.2016 al n. 9 con il quale è stata impegnata nell'esercizio finanziario 2016la somma
di € 1.873,92 sul capitolo di spesa 104543 del bilancio della Regione Siciliana 'ospese
relative allo svolgimento delle funzioni delegate al Co.Re.Com. Sicilia dallA.G.Com.",
codice U.1.03.02.02.0A4, in favore della GDS Media & Communication s.r.l. con sede in
Via Lincoln, n. 19 Palermo (P.IVA.: 06263430826), per la pubblicazione del banner
pubblicitario dal01 al 14luglio 2016;
la fattura n. VP0007052016 del31.07.2016 emessa dalla GDS Media & Communication
s.r.l. (P.IVA.: 06263430826), per la pubblicazione del banner sopra citato, dell'importo
complessivo dic 1.873,92 di cui€ 1.536,00 per imponibile ed € 337,92 per I.v.A. al22Yo;
il Documento di Regolarita Contributiva (DURC) con scadenza in data 27.10.2016, dal
quale si evince che la GDS Media & Communication s.r.l. con sede in Via Lincoln, n. 19
Palermo (P.IVA.: 06263430826) risulta in regola ai fini contributivi ed assicurativi;
la dichiarazione sostitutiva relativa alla hacciabilità dei flussi finanziari:



D.R.s.n. hA S

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura n-

Vp0007052016 del 31.07.2016 emessa dalla GDS Media & Communication s.r.l. per

I'importo complessivo diC 1.873,92, IVA inclusa, di cui € 1.536,00 per imponibile ed €

337-,92 per I.V.A. al22oA, sull'impegno assunto sul capitolo n4543 con il il D'D. n' 273

de|22.06.2016;

DECRETA

Art. 1

per le motiv azioni esposte in premessa, si dispone la liquidazione ed il pagamento in favore della GDS

Media & Communication s.r.l. con sede in Via Lincoln, n. 19 Palermo (P.IVA.: 062$43A826), della somma

di € 1.536,00 quale quota imponibile della fattura n. VP0007052016 del3l.07.2A16.

Art.2
Si dispone la liquidazione ed il pagamento in favore della Regione Siciliana (P.IVA:02711070827)

della somma di€ 337..92 per tVA relativa alla fattura di cui al precedente Art. 1.

Art.3
Al pagamento si prowederà mediante emissione di mandato collettivo in favore della GDS Media &

Communication s.r.l. con sede in Via Lincoln, n. 19 Palermo (P.IVA.: 06263430826) per la quota imponibile

ed in favore della Regione Siciliana (P.IVA:02711070827) per la quota IVA.

Art.4
Il pagamento come sopra disposto graverà sul capitolo di spesa 104543 "Spese relative allo

svolgimento- delle funzioni délegate àt Co.À".com. Sicilia dall'A.G.Com." dello Stato di previsione del

Bilaicio della Regione Siciliana per I'esercizio finanziario 2016 Segreteria Generale Rubrica 2 sull'impegno

n. 7 assunto con il D.D. n.273 de|22.06.2016.

Il prowedimento è inoltrato al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito

istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on-line, ai sensi della L.R. 12'08-2014 n.

21, art.68 comma 5 e s.m.i..

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza, per il visto di

competenza, ai sensi della normativa regionale vigente.

Patermo, 1t$[T.?{}}fi!

gente df l Servizio 2o

{t

À


